
 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ   ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 181 

10 листопада 2020 року    

 

Про розгляд акту комісії з попереднього  

розгляду колективного звернення громадян 

 

 

 Розглянувши акт комісії з попереднього розгляду колективного звернення громадян 

жителів вулиць М.Стельмаха, Революційна, І.Франка, Ф.Богуна, Комарова с.Садове Літинської 

об’єднаної територіальної громади від 06.11.2020р, виконком відмічає, розміщення 

домогосподарств громадян вищезгаданих вулиць в с.Садове  історично склалося «Хуторним» 

типом. Зазначені вулиці відокремлені від основної частини населеного пункту с.Садове землями 

товарного сільськогосподарського виробництва, які були розпайовані в процесі реалізації 

земельної реформи та землями сільськогосподарського призначення для ведення особистого 

селянського господарства, які були передані у власність громадянам. З’єднання вулиць 

М.Стельмаха, Революційна, І.Франка, Ф.Богуна, Комарова з основною частиною населеного 

пункту с.Садове проходить проїздом (без назви) протяжністю 1,3км. Актом комісії підтверджено 

інформацію зазначену в колективному зверненні, жителями вищезгаданих вулиць здійснюється 

випас власної великої рогатої худоби на землях селищної ради, які не передані у власність та не 

надані у користування, що розташовані між вулицями М.Стельмаха та Революційна понад 20 

років. Згідно картографічних матеріалів та інформації спеціаліста із земельних питань Махан О.П. 

(додаються) загальна площа земельної ділянки, що використовується під громадське пасовище 

становить 19,7га. Згідно довідки виданої відділом у Літинському районі головного управління 

Держгеокадастру у Вінницькій області від 09.11.2020року на запит селищної ради згідно форми  

№ 6-зем «Звіт про наявність земель та розподіл їх за власниками землі, землекористувачами, 

угіддями та видами економічної діяльності» вище описана земельна ділянка площею 19,7га 

обліковується в рядку 40 – ділянки для сінокосіння та випасання худоби. На цій же ділянці 

розташовано два водних об’єкти (ставки) водним плесом 0,14га і 0,17га, які використовуються 

громадянами для напування худоби та польові дороги площею 0,36га. Найближче пасовище від 

згаданих вулиць розташоване на відстані 3 км та потребує прогону скота відрізком 800м вздовж 

траси М-51 (вул. Б.Хмельницького) та її перетин, що призведе до підвищення аварійної ситуації та 

можливість виникнення нещасних випадків на дорозі державного значення.  

 Враховуючи вищевикладене, керуючись ст. 33 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» ст. 34 Земельного кодексу України, з метою організації і здійсненні 

землеустрою виконком селищної ради     

В И Р І Ш И В :  

1. Внести на розгляд сесії Літинської селищної ради  пропозицію щодо надання дозволу на  

розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності 

орієнтовною площею 19,7га, що розташована в межах населеного пункту с.Садове Літинської 

селищної об’єднаної територіальної громади з метою використання її за цільовим призначенням –  

землі загального користування, які використовуються як громадське пасовище та сіножаття. 

2. Після реєстрації права комунальної власності на земельну ділянку зазначену в пункті 1 цього 

рішення здійснити заходи щодо укладання договору оренди земельної ділянки з громадянами, які 

здійснюють випас власної великої рогатої худоби за цільовим призначенням громадське пасовище 

та сіножаття . 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу соціально-економічного 

розвитку, ЖКГ, транспортну, благоустрою, архітектури та земельних питань селищної ради 

Носова О.Т..  

 

Селищний голова                                                                Анатолій  БИЧОК 

 
Виконавець:  ___________ О.СТАВНІЙЧУК  

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК       



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

  Р І Ш Е Н Н Я № 182 

     10 листопада 2020 року    

 
Про затвердження протоколів засідань Комісії Літинської селищної ради стосовно 

потреби щодо спрямування субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку 

сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, забезпечення житлом 

дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа 

 
       На виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 01 червня 2020 року              

№ 515 «Про внесення  змін до постанови Кабінету Міністрів України  від                             

15 листопада 2017 року № 877 «Про затвердження  Порядку та умов надання у                   

2020 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, 

будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та 

інших форм виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом                

дітей-сиріт, дітей позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа», зі змінами,  

враховуючи розпорядження Літинського селищного голови № 57 від 08.09.2020 «Про 

утворення комісії з питань розподілу  у 2020 році субвенції з державного бюджету на 

проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку 

сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом 

дітей-сиріт, дітей позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа»,  керуючись ч. 

1 ст. 52 та ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет селищної ради 

                                                

                                                 В И Р І Ш И В:  

 
1. Затвердити протоколи засідань Комісії Літинської селищної ради стосовно потреби 

щодо спрямування субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, 

будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та 

інших форм виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей сиріт, 

дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа від 23.10.2020 № 5, від 

06.11.2020 № 6  згідно з додатками 4,5 до даного рішення.  

2. Рекомендувати Літинській селищній раді прийняти рішення про придбання об’єкту 

нерухомого майна (житловий будинок та дві земельні ділянки) за адресою:                

вул. Шевченка, 58 в смт. Літин Літинського району Вінницької області, власником 

якого є Климчук Ірина Василівна. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на відділ освіти, культури, молоді 

та спорту Літинської селищної ради (Липкань Н.В.) 

 

 

Селищний голова                                              Анатолій БИЧОК 
 

Погоджено __________ І.Г.Ткачук  

 
 



 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 183 
 

  

10 листопада 2020  року    

 

Про затвердження проектно -  

кошторисної документації 

 

 

  

Враховуючи позитивні висновки експертного звіту Вінницької обласної 

комунальної установи «Служби технічного нагляду за об’єктами житлово - 

комунального господарства» по робочому проекту «Капітальний ремонт 

дорожнього покриття по вул. Свято-Миколаївська в смт. Літин, Вінницької 

області», керуючись ст. 31  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконком селищної ради,  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію на об’єкт «Капітальний 

ремонт дорожнього покриття по вул. Свято-Миколаївська в смт. Літин, 

Вінницької області». 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу 

соціально-економічного розвитку, ЖКГ, транспортну, благоустрою, архітектури 

та земельних питань селищної ради Носова О.Т..  

 

 

         Селищний голова                                            Анатолій БИЧОК 

 

 
Виконавець:  ___________ М.КУРОЧКА 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

  

 

 

 

 



 

 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 184 
 

  

10 листопада 2020  року   

 

Про затвердження проектно -  

кошторисної документації 

 

 

  

Враховуючи позитивні висновки експертного звіту Вінницької обласної 

комунальної установи «Служби технічного нагляду за об’єктами житлово - 

комунального господарства» по робочому проекту «Капітальний ремонт 

дорожнього покриття по вул. Першотравнева в с. Селище Літинського району  

Вінницької області», керуючись ст. 31  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком селищної ради,  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію на об’єкт «Капітальний 

ремонт дорожнього покриття по вул. Першотравнева в с. Селище Літинського 

району, Вінницької області». 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу 

соціально-економічного розвитку, ЖКГ, транспортну, благоустрою, архітектури 

та земельних питань селищної ради Носова О.Т..  

 

 

Селищний голова                                            Анатолій БИЧОК 

 

 
Виконавець:  ___________ М.КУРОЧКА 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

  

 

 

 



 

 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 185 
 

  

10 листопада 2020  року    

 

Про затвердження проектно -  

кошторисної документації 

 

 

  

Враховуючи позитивні висновки експертного звіту Вінницької обласної 

комунальної установи «Служби технічного нагляду за об’єктами житлово - 

комунального господарства» по робочому проекту «Капітальний ремонт 

дорожнього покриття по вул. Шульги (від буд. № 1 до № 15), вул. Галіча (від 

буд. № 1 до № 4,) вул. Шевченка в с. Садове Літинського району, Вінницької 

області», керуючись ст. 31  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконком селищної ради,  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію на об’єкт «Капітальний 

ремонт дорожнього покриття по вул. Шульги (від буд. № 1 до № 15), вул. Галіча 

(від буд. № 1 до № 4,) вул. Шевченка в с. Садове Літинського району, 

Вінницької області». 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу 

соціально-економічного розвитку, ЖКГ, транспортну, благоустрою, архітектури 

та земельних питань селищної ради Носова О.Т..  

 

 

 

Селищний голова                                            Анатолій БИЧОК 

   

 
Виконавець:  ___________ М.КУРОЧКА 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

 

 



 

 

 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 186 
 

  

10 листопада 2020  року    

 

Про затвердження проектно -  

кошторисної документації 

 

 

  

Враховуючи позитивні висновки експертного звіту ТОВ «ІНЖЕНЕРНО-

БУДІВЕЛЬНЕ БЮРО» по робочому проекту «Капітальний ремонт дорожнього 

покриття по вул. Подільська (від буд. № 97 до буд. № 123) в смт_Літин, 

Літинського району, Вінницької області», керуючись ст. 31  Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконком селищної ради,  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію на об’єкт «Капітальний 

ремонт дорожнього покриття по вул. Подільська (від буд. № 97 до буд. № 123) в 

смт_Літин, Літинського району, Вінницької області». 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу 

соціально-економічного розвитку, ЖКГ, транспортну, благоустрою, архітектури 

та земельних питань селищної ради Носова О.Т..  

 

 

Селищний голова                                            Анатолій БИЧОК 

 

 
Виконавець:  ___________ М.КУРОЧКА 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

          

  

 

 



 

 

 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 187 
 

  

10 листопада 2020  року   

 

Про затвердження проектно -  

кошторисної документації 

 

 

  

Враховуючи позитивні висновки експертного звіту ТОВ «ІНЖЕНЕРНО-

БУДІВЕЛЬНЕ БЮРО» по робочому проекту «Капітальний ремонт дорожнього 

покриття по вул. Ватутіна (від буд. № 1 до буд. № 25) в смт_Літин, Літинського 

району, Вінницької області», керуючись ст. 31  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком селищної ради,  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію на об’єкт «Капітальний 

ремонт дорожнього покриття по вул. Ватутіна (від буд. № 1 до буд. № 25) в 

смт_Літин, Літинського району, Вінницької області». 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу 

соціально-економічного розвитку, ЖКГ, транспортну, благоустрою, архітектури 

та земельних питань селищної ради Носова О.Т..  

 

 

Селищний голова                                            Анатолій БИЧОК 

 

 
Виконавець:  ___________ М.КУРОЧКА 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

 

  

 

 



 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 188 

 

10 листопада 2020  року  

 

 

Про затвердження  протоколу  

засідання опікунської ради  

 

 

 

 Розглянувши протокол засідання опікунської ради при Літинській 

селищній раді від 09.11.2020 року про надання додаткової соціальної відпустки 

за 2020 рік, тривалістю 10 днів, вчителю Літинської СЗОШ І-ІІІ ст. № 2 

Єриховській Юлії Петрівні, відповідно до листа Міністерства праці та соціальної 

політики України від 14.04.2008 року, № 235/0/15.08/13, керуючись ст. 19 Закону 

України „Про відпустки”, ст. 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”,  виконавчий комітет селищної ради,  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити протокол засідання опікунської ради при Літинській селищній раді 

від 9 листопада 2020 року. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Курочку_М.В. 

 

 

 

Селищний голова                                            Анатолій БИЧОК 

 

 
Виконавець:  ___________ М.КУРОЧКА 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

                 

 

 

 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я  № 189 
 

 

10 листопада 2020  року    

 
Про звільнення від плати за утримання 

в закладах дошкільної освіти 
  

 
     Розглянувши заяви та відповідні документи нижче зазначених жителів            

смт. Літин, про звільнення від плати за утримання їх дітей в закладах дошкільної 

освіти Літинської селищної об’єднаної територіальної громади, відповідно до ч. 5 
ст. 35 ст. 33 Закону України від 11.07.2001 року № 2628 „Про дошкільну освіту”, 

наказу Міністерства освіти і науки України від 21.11.2002 року № 667 „Про порядок 

встановлення плати для батьків за перебування у державних та комунальних 
дошкільних інтернатних навчальних закладах”, рішення 28 сесії 7 скликання 

Літинської селищної ради від 21 грудня 2018 року № 597 «Про затвердження  
Програми соціального захисту населення  смт. Літин на 2019-2020 роки», виконком 

селищної ради,  

В И Р І Ш И В  : 
 

1. Звільнити від плати за утримання в закладах дошкільної освіти на 50 відсотків до 

кінця поточного року сім’ї у яких один із батьків є учасником АТО: 

 Біленка Михайла Анатолійовича, учасника АТО, за утримання в закладі 

дошкільної освіти КЗ ЗСО І-ІІ ст. с. Селище його дочки Біленко Єлізавєти 
Михайлівни; 

 
2. Звільнити  батьків, у сім’ях яких є троє і більше дітей, від плати на 50 відсотків  

до кінця поточного року: 

 Смикалюка Андрія Анатолійовича за утримання в закладі дошкільної освіти № 2 
його дочки Смикалюк Світлани Андріївни. 

 

3. Дане рішення затвердити на черговій сесії селищної ради.   

 

4. Контроль за виконанням цього  рішення покласти на начальника відділу світи, 

    культури, молоді та спорту Липкань Н.В..  

 

 

Селищний голова                                            Анатолій БИЧОК 

 

 
Виконавець:  ___________ М.КУРОЧКА 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я  № 190 

 

10 листопада 2020  року    

 

Про внесення змін до рішення 6 сесії селищної  

ради 7 скликання від 20 грудня 2019 року № 101  

«Про бюджет Літинської селищної об’єднаної  

територіальної громади на 2020 рік» 

   
        Відповідно до частини восьмої статті 23 Бюджетного кодексу України, Закону 

України «Про Державний бюджет України на 2020 рік» (зі змінами), пункту 12 

рішення 6 сесії селищної ради 7 скликання від 20.12.2019 року № 101 «Про бюджет 

Літинської селищної об’єднаної територіальної громади на 2020 рік», з метою 

проведення невідкладних видатків щодо соціально-економічного розвитку об’єднаної 

територіальної громади, керуючись ст. 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради, 

ВИРІШИВ: 

 1. Внести зміни до рішення 6 сесії селищної ради 7 скликання від 20.12.2019 р. № 101 

«Про бюджет Літинської селищної об’єднаної територіальної громади на 2020 рік» 

(далі – рішення): 

1.1. На виконання Програми розвитку житлово-комунального господарства, 

автомобільних доріг, дорожньої інфраструктури та благоустрою збільшити видатки 

загального фонду по КПК 0117461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

розвиток дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 

2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» на суму 249000 грн. за рахунок зменшення 

видатків по КПК 0116030 «Організація благоустрою населених пунктів» КЕКВ 2240 

«Оплата послуг (крім комунальних)»  на суму 100000 грн. та по КПК 0117130 

«Здійснення заходів із землеустрою» КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)»  

на суму 149000 грн.  

1.2. По КПК 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради 

(у разі її створення), міської, селищної, сільської ради» загального фонду збільшити 

видатки по КЕКВ 2800 «Інші поточні видатки» на суму 50000 грн. за рахунок 

зменшення видатків по КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» 

та внести зміни до додатку 3 рішення згідно з додатком 1 до цього рішення. 

2. Фінансовому відділу апарату селищної ради (Афанасьєва Л.В.) внести відповідні 

зміни до розпису бюджету Літинської селищної об’єднаної територіальної громади на 

2020 рік. 

3. Дане рішення підлягає затвердженню сесією селищної ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

Селищний голова                                                          Анатолій БИЧОК 

 

Виконавець______________Л.АФАНАСЬЄВА 



Погоджено__________ ____І.ТКАЧУК 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я  № 191 

 

10 листопада 2020  року    

 

Про надання дозволу на знесення 

 аварійних, сухостійних дерев  

 

  

 Розглянувши заяву начальника Літинского відділу обслуговування 

громадян (сервісний центр) Головного управління пенсійного фонду України                    

Дмитренка Г.Д., жительки смт. Літин, вул. Миру, 33, Абраменко К.В., жительки                 

с. Селище, вул. Жовтнева, 7А, Бевз Г.І., про надання дозволу на знесення 

аварійних сухостійних дерев, враховуючи висновки комісії селищної ради по 

обстеженню зелених насаджень, відповідно до Рішення 8 сесії селищної ради 7 

скликання № 186 від 25.03.2020 року «Про затвердження Правил благоустрою 

території Літинської селищної об’єднаної територіальної громади», керуючись        

ст.ст. 31 та 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет селищної ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл на знесення аварійних, сухостійних дерев згідно з додатком. 

2. Інспектору з питань благоустрою та ЖКГ селищної ради Чернишу С.В., 

підготувати всі необхідні документи та довести це рішення до виконавців робіт. 

3. Заявниці Бевз Г.І. провести розчистку дерев власними силами, деревину 

використати для власних потреб. 

4. КП «Комунсервіс» провести зріз дерев по вул. Соборній, 29, вул. Миру, 33, 

деревину оприбуткувати через бухгалтерію підприємства та забезпечити 

одиноких громадян паливними дровами.  

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу 

соціально-економічного розвитку, ЖКГ, транспортну, благоустрою, архітектури 

та земельних питань селищної ради Носова О.Т..  

 

 

Селищний голова                                            Анатолій БИЧОК 

 
Виконавець:  ___________ І.ЧЕРНИШ 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

  

 

 



 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я  № 192 

 

10 листопада 2020  року    

  

Про уточнення адреси 

нерухомого майна 

Барабаш А.Г. 

  

 

Розглянувши заяву мешканки смт. Літин, вул. Соборна, 35 (33), Барабаш 

Антоніни Григорівни про уточнення адреси житлового будинку, що знаходиться 

за адресою: смт. Літин, вул. Соборна, 35 (33), власницею частини якого вона є, та 

додані до заяви документи: штамп Вінницького бюро технічної інвентаризації 

від 28.12.1970, технічний паспорт на будинок садибного типу з господарськими 

будівлями та спорудами від 30.09.2020р, інвентаризаційна справа № 602, 

керуючись рішенням 4 сесії 7 скликання Літинської селищної ради № 68 від 24 

жовтня 2019 року «Про внесення змін до Порядку присвоєння адрес об’єктам 

нерухомості, розташованим на території Літинської селищної ради», виконавчий 

комітет Літинської селищної ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Змінити адресу житлового будинку, власницею частини якого є Барабаш 

Антоніна Григорівна, з смт. Літин, вул. Соборна, 35 (33) на смт. Літин,            

вул. Соборна, 35.   

 

2. Рекомендувати Барабаш А.Г. здійснити реєстрацію права власності на свій 

об’єкт нерухомості у відповідності до встановленої адреси у пункті 1 цього 

рішення. 

 

 

 

Селищний голова                                            Анатолій БИЧОК 

 
Виконавець:  ___________ І.ЧЕРНИШ 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

  

 

 

 



 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я  № 193 

 

10 листопада 2020  року    
 

 

Про уточнення адреси 

нерухомого майна 

Данилюка О.А., та 

Данилюка С.Л. 

  

 

       Розглянувши заяву мешканця смт. Літин, вул. Героїв Чорнобиля, 7, кв. 15, 

Данилюка Олега Анатолійовича про уточнення адреси житлового будинку, що 

знаходиться за адресою: смт. Літин, вул. Коцюбинського, 69 (61), співвласником 

якого він є, та додані до заяви документи: свідоцтво на право власності за 

законом за правом представлення від 20.09.2006 року, серія ВЕС № 080302, 

реєстровий № 2390, технічний паспорт на житловий будинок індивідуального 

житлового фонду від 27.07.1991р., інвентарний № 514, реєстровий № 745, 

враховуючи висновки житлової комісії селищної ради від 09.11.2020, керуючись 

рішенням 4 сесії 7 скликання Літинської селищної ради № 68 від 24 жовтня     

2019 року «Про внесення змін до Порядку присвоєння адрес об’єктам 

нерухомості, розташованим на території Літинської селищної ради», виконавчий 

комітет Літинської селищної ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 
1. Змінити адресу житлового будинку, співвласниками якого є Данилюк Сергій 

Леонідович та Данилюк Олег Анатолійович, з смт. Літин, вул. Коцюбинського, 

69 (61) на смт. Літин, вул. Коцюбинського, 69.   

 

2. Рекомендувати Данилюку О.А. та Данилюку С.Л. здійснити реєстрацію права 

власності на об’єкт нерухомості у відповідності до встановленої адреси у    

пункті 1 цього рішення. 

 

 
 

Селищний голова                                            Анатолій БИЧОК 

 
Виконавець:  ___________ І.ЧЕРНИШ 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

  



 

 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я  № 194 

 

10 листопада 2020  року    
 

Про уточнення адреси 

нерухомого майна 

Купцової А.П. 

  

 

        Розглянувши заяву мешканки смт. Літин, вул. Кармелюка, 46, Купцової 

Антоніни Павлівни про уточнення адреси житлового будинку, що знаходиться за 

адресою: смт. Літин, вул. Кармелюка, 46 (42), власницею якого вона є, та додані 

до заяви документи: свідоцтво про право на спадщину за заповітом від 

10.05.1984, реєстровий № 594, спадкова справа № 54/84, штамп Вінницького 

бюро технічної інвентаризації від 02.07.1984 р, реєстровий № 479, реєстрова 

книга №6, Державний акт на право власності на земельну ділянку, серія ЯБ       

№ 724574 від 11.05.2007, кадастровий № 0522455100:00:003:0692, цільове 

призначення: для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд, керуючись рішенням 4 сесії 7 скликання 

Літинської селищної ради № 68 від 24 жовтня 2019 року «Про внесення змін до 

Порядку присвоєння адрес об’єктам нерухомості, розташованим на території 

Літинської селищної ради», виконавчий комітет Літинської селищної ради, 

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Змінити адресу житлового будинку, власницею якого є Купцова Антоніна 

Павлівна, з смт.Літин, вул.Кармелюка, 46 (42) на смт. Літин, вул. Кармелюка, 46.   

 

2. Рекомендувати Купцові А.П. здійснити реєстрацію права власності на об’єкт 

нерухомості у відповідності до встановленої адреси у пункті 1 цього рішення. 

 

 
 

Селищний голова                                            Анатолій БИЧОК 

 
Виконавець:  ___________ І.ЧЕРНИШ 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

  
 

 

 



 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я  № 195 

 

10 листопада 2020  року    
 

Про уточнення адреси 

 нерухомого майна 

 Могученка І.К. 

  

 

       Розглянувши заяву мешканця смт. Літин, вул. Коцюбинського, 23, 

Могученка Івана Кириловича про уточнення адреси житлового будинку, що 

знаходиться за адресою: смт. Літин, вул. Коцюбинського, 23 (21), власником 

якого він є, та додані до заяви документи: свідоцтво на право власності за 

законом 01.04.2004р., серія ВВС № 034696, реєстрова справа № 511/2003, 

технічний паспорт на житловий будинок індивідуального житлового фонду від 

16.01.2004р., інвентарний № 555, реєстровий № 3-358, враховуючи висновки 

житлової комісії селищної ради від 09.11.2020 р., керуючись рішенням 4 сесії 7 

скликання Літинської селищної ради № 68 від 24 жовтня 2019 року «Про 

внесення змін до Порядку присвоєння адрес об’єктам нерухомості, 

розташованим на території Літинської селищної ради», виконавчий комітет 

Літинської селищної ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Змінити адресу житлового будинку, власником якого є Могученко Іван 

Кирилович, з смт. Літин, вул. Коцюбинського, 23 (21) на смт. Літин,                    

вул. Коцюбинського, 23.   

 

2. Рекомендувати Могученку І.К. здійснити реєстрацію права власності на об’єкт 

нерухомості у відповідності до встановленої адреси у пункті 1 цього рішення. 

 
 

 

 

Селищний голова                                            Анатолій БИЧОК 

 
Виконавець:  ___________ І.ЧЕРНИШ 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

 

 



 

  

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 196 

                                                                                     

 10 листопада 2020 року  

             

Про надання дозволу на спеціальне використання 

природних ресурсів на території смт Літин у 2020 році 

  

 

      Заслухавши інформацію начальника відділу соціально-економічного 

розвитку, ЖКГ, транспорту та благоустрою, архітектури та земельних відносин 

селищної ради Носова О.Т. щодо аварійного стану зеленних насаджень, які 

знаходяться в межах Ботанічної пам'ятки місцевого значення «Алея вікових лип» 

на території смт. Літин, вул. Б. Хмельницького, взявши до уваги додані 

документи: акт обстеження стану зелених насаджень ботанічної пам’ятки «Алеї 

вікових лип» від 09.09.2019, наукове обґрунтування Вінницької лісової науково-

дослідної станції, у зв’язку із аварійністю дерев, ризику їх обмерзання у зимовий 

період, встановлених термінів ліміту на використання природних ресурсів, 

затвердженого Департаментом агропромислового розвитку, екології та 

природних ресурсів Вінницької облдержадміністрації, відсутністю у                          

КП «Комунсервіс» необхідної матеріально-технічної бази, відповідно до ст. 9-1 

Закону України «Про природно-заповідний фонд», керуючись п. 7ст. 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної 

ради, 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл на спеціальне використання у 2020 році природних ресурсів на 

території смт Літин у межах Ботанічної пам'ятки природи місцевого значення 

«Алея вікових лип» відповідно до затвердженого ліміту, копія якого додається. 

2. Залучити до проведення робіт зі знесення зелених насаджень зазначених в п. 1 

цього рішення ФОП Медведко О.М.  

3. ФОП Медведко О.М. провести роботи по зрізці дерев до 31.12.2020 року.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету Курочку М.В. 
 

 

Селищний голова                            Анатолій БИЧОК 

 
Виконавці:  ________________ О.НОСОВ 

                      ________________І. ЧЕРНИШ 

Погоджено:________________  І.ТКАЧУК 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

    Р І Ш Е Н Н Я № 197 

                                                                                                                                    

10 листопада 2020 року  

             

Про надання суду подання органу  

опіки та піклування щодо  

доцільності призначення опікунів 

 

 

У відповідності з пп. 4 п. б, ч.1 ст. 34,ст.40,59  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», керуючись ст. 55, 56, 60, 62, 63, 67-74 Цивільного 

кодексу України, Правил опіки та піклування, затверджених наказом Державного 

комітету України у справах сім’ї та молоді, Міністерства освіти України, 

Міністерства охорони здоров’я України, Міністерства освіти України, Міністерства 

праці та соціальної політики України від 26.05.1999р. №34/166/131/88, 

зареєстрованих в Міністерстві юстиції України 17.06.1999р. №387/3680, враховуючи 

протокол засідання опікунської ради (протокол від 09.11.2020)  щодо призначення  

опікуном Воронюк Лідію Василівну над Резніком Гаріком Яковичем у зв’язку зі 
смертю попереднього опікуна Бик Євгенії Олександрівни, виконавчий комітет, 

В И Р І Ш И В: 

1. Надати суду подання щодо можливості призначення  Воронюк Лідії 

Василівни, 1949 р.н., опікуном над недієздатним Резніком Гаріком Яковичем, 
1947р.н, що додається. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами (секретаря) 

виконавчого комітету ради Курочку М.В. 

 
 

 

Селищний голова                                           Анатолій БИЧОК 

     

    
Виконавці:  ________________І. ЧЕРНИШ 

Погоджено:________________  І.ТКАЧУК 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 1 9 8  

 

10 листопада 2020 року     

 

Про організацію та проведення 

Новорічних та Різдвяних свят на 

території Літинської об’єднаної  

територіальної громади 

 

 

 

          З метою проведення Новорічних і Різдвяних свят на території Літинської 

селищної об’єднаної територіальної громади та виховання у молодого покоління 

поваги до національних цінностей, народних традицій, керуючись ст. 32 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком селищної ради 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити заходи щодо проведення Новорічних та Різдвяних свят на 

території Літинської селищної об’єднаної територіальної громади (додаються). 

 

2. Дане рішення затвердити на черговій сесії селищної ради. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на відділ освіти, культури, 

молоді та спорту Літинської селищної ради (Липкань Н.В.) 

 

 

 

 

Селищний голова                                       Анатолій БИЧОК 

 

 
Виконавці:  ________________М.КУРОЧКА  

Погоджено:________________  І.ТКАЧУК 

 


